                                        СОДРЖИНИ ПО ОПШТЕСТВО
1.Тема 3-Република Македонија во светот

Културното наследство на тлото на Република Македонија-учебник стр70,71,72

-Најпрво проследи ја презентацијата за новата лекција

-Потоа  прочитај ја новата лекција (стр 70,71 и 72) два-три пати и направи планче во тетратката со тоа што ќе ги напишеш најважните работи во тетратката.
-Научи ја лекцијата и прераскажи ја усно на твоите родители

2.Споменици на културата-стр 73,74 и 75

-Во тетратката во средина напиши го поимот-СТАРИ ГРАДБИ.Со техниката ,,Бура на идеи“ напиши околу неколку стари градби кои ги знаеш во твојот роден град и во твојата татковина.

-Прочитај ја новата лекција и направи кратко планче во тетратката

-Научи ја лекцијата и прераскажи ја усно неколку пати

-Потоа повтори си ја и претходната лекција!
